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SUPLEMENTO 1 m 7

EGPA

Outras Despesas Correntes

Contrato Estimativo

Despesas Ordinarias

Pessoal e Encargos Sociais

Enc. SEAD

Folha de Pessoal

Outras Despesas Correntes

Despesas Ordinarias

Pessoal e Encargos Sociais

Enc. SEFA

Folha de Pessoal

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) SEDUC

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) UEPA

Amortizagdo da Divida

Amortizagdo da Divida

Juros e Encargos da Divida

Juros e Encargos da Divida

Outras Despesas Correntes

FINANPREV

Despesas Ordinarias

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

Outras Despesas Correntes

Despesas Ordinarias
PROVISAO RECEBIDA DO(A) IGEPREV

Pessoal e Encargos Sociais

FUNPGE

DEA
PROVISAO RECEBIDA DO(A) IGEPREV

Folha de Pessoal
PROVISAO RECEBIDA DO(A) IGEPREV

Outras Despesas Correntes

IASEP

Despesas Ordinarias
PROVISAO RECEBIDA DO(A) PGE

0101

0101

0101

0101

0101

0103

0102

0102

0101

0101

0101
0102
0124
0125
0126

0103

0254

0254

0101

0254
0258

0140

1.040.003,27 533.687,27 484.429,27 424.455,15 2.482.574,96
800.003,27 293.687,27 244.429,27 226.819,19 1.564.939,00
587.154,66 255.983,66 206.725,66 189.115,58 1.238.979,56
212.848,61 37.703,61 37.703,61 37.703,61 325.959,44
240.000,00 240.000,00 240.000,00 197.635,96 917.635,96
240.000,00 240.000,00 240.000,00 197.635,96 917.635,96

39.739.962,00
3.490.300,00

39.789.962,00
3.690.300,00

39.909.962,00
3.790.300,00

39.909.962,00
3.790.300,00

159.349.848,00
14.761.200,00

3.490.300,00
36.249.662,00

3.690.300,00
36.099.662,00

3.790.300,00
36.119.662,00

3.790.300,00
36.119.662,00

14.761.200,00
144.588.648,00

26.045.000,00

5.790.000,00

2.675.662,00

1.739.000,00

262.108.369,71
35.910.897,25

26.015.000,00

5.755.000,00

2.675.662,00

1.654.000,00

265.079.467,60
29.270.000,00

26.040.000,00

5.750.000,00

2.675.662,00

1.654.000,00

315.554.895,83
69.000.000,00

26.040.000,00

5.750.000,00

2.675.662,00

1.654.000,00

272.239.112,11
31.000.000,00

104.140.000,00

23.045.000,00

10.702.648,00

6.701.000,00

1.114.981.845,25
165.180.897,25

35.910.897,25
17.966.883,00

29.270.000,00
22.014.000,00

69.000.000,00
26.500.000,00

31.000.000,00
16.570.000,00

165.180.897,25
83.050.883,00

17.966.883,00
208.230.589,46

22.014.000,00
213.795.467,60

26.500.000,00
220.054.895,83

16.570.000,00
224.669.112,11

83.050.883,00
866.750.065,00

204.557.273,10
1.800.000,00
41.159,00
69.157,36
13.000,00

1.750.000,00

186.521.588,30
40.000,00

210.159.816,76
1.800.000,00
0,00

72.650,84
13.000,00

1.750.000,00

186.521.588,30
40.000,00

216.419.806,72
1.800.000,00
0,00

72.089,11
13.000,00

1.750.000,00

186.516.588,31
35.000,00

221.037.354,42
1.800.000,00
0,00

68.757,69
13.000,00

1.750.000,00

186.515.330,32
35.000,00

852.174.251,00
7.200.000,00
41.159,00
282.655,00
52.000,00

7.000.000,00

746.075.095,23
150.000,00

40.000,00
186.481.588,30

40.000,00
186.481.588,30

35.000,00
186.481.588,31

35.000,00
186.480.330,32

150.000,00
745.925.095,23

382.220,84

118.850.000,00
37.491.067,43
29.758.300,03

382.220,84

118.850.000,00
37.491.067,43
29.758.300,03

382.220,84

118.850.000,00
37.491.067,43
29.758.300,04

382.220,84

118.849.999,99
37.489.809,46
29.758.300,03

1.528.883,36

475.399.999,99
149.963.011,75
119.033.200,13

-
Imprensa Oficial do Estado

i Especial de Estado

Secretaria

de Gestéao

NSIERNODO

256.420,00 256.420,00 256.420,00 256.423,00 1.025.683,00
256.420,00 256.420,00 256.420,00 256.423,00 1.025.683,00
256.420,00 256.420,00 256.420,00 256.423,00 1.025.683,00

31.388.818,00

31.388.818,00

31.388.818,00

30.230.829,00

124.397.283,00



